
Nikdo není svatej

Medvěd 009

Nikdo není svatej
Přestaň už se navážet do Tigera Woodse
Je to slušn ej člověk a všech golfistů vůdce
Přestaň už to dělat osud tě nemine
Nenaděláš nic nejlepší rapper je Eminem

Co se to tu děje kam lidi odcházejí
Vždyť to zas tak špatný není někdo o tom asi neví
Máme teplý pivo a studenej guláš
Cože ty už nechceš? Tak tady máš tak tu máš

Víš mladej je to tu nebezpečný
Nikdo není svatej dějou se věci neskutečný

Hřejeme si ruce ve studený vodě
Ono to ňák dopadne snad po nás něco zbude
Marnost nad marnost marnost a zmar
Čest tvoji práci Jiří zdar…

Víš mladej je to tu nebezpečný
Nikdo není svatej dějou se věci neskutečný
… Vjecy neskutečný!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

